הודעה זכות הערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום בפועל המאסר עונש לתחילת יתייצב הנאשם כי מורה אני הצדדים, טיעוני את לאחר ששקלתי העניין, בנסיבות
1.3.17 בשעה 09:00 במכלול הקליטה של כלא אשל בב"ש.

יציאה מן הארץ מעבר לכל הערבויות שקיימות ביחס לתנאי שחררורו של הנאשם, אני מורה גם על הוצאת צו עיכוב
כנגד הנאשם. הנאשם יפקיד את דרכונו עוד היום בתחנת המשטרה בבית שמש עד השעה 18:00.

ב"כ הנאשם יעדכן את בית המשפט אודות עניין זה עד יום 29.1.17.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות , שופט

שם הקלדנית: +מיכל וקנין

הוקלדעלידימיכלוקנין